

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/09/2014 a 30/09/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2014/000115**Data:** 02/09/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 15.772.754/0001-37 / FCN.X COMBUSTIVEIS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1809/2013-54 EMPENHO 2014NE000009 21/01/2014 NOTA FISCAL 000.001.656 01/09/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	216.132	R\$ 0,00	R\$ 648,18
Total do Documento:						R\$ 648,18

Entrada: 2014/000116**Data:** 01/09/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 05.385.026/0004-61 / JELTA VEICULOS E MAQUINAS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1264/2014-67 EMPENHO 2014NE000504 26/08/2014 NOTA FISCAL 000.029.036 29/08/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200011616 - FILTRO DE OLEO PARA VEICULOS	NE	UN	113180139	1	R\$ 20,07	R\$ 20,07
200013987 - OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR DE VEICULO	NE	L	113180139	3	R\$ 39,00	R\$ 117,00
Total do Documento:						R\$ 137,07

Entrada: 2014/000117**Data:** 03/09/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.007.362/0001-53 / POSTO MARAZUL**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1764/2013-13 EMPENHO 2014NE000003 09/01/2014 NOTA FISCAL 000.001.222 02/09/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	6.000	R\$ 0,00	R\$ 14,70
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	578.420	R\$ 0,00	R\$ 1.619,57
Total do Documento:						R\$ 1.634,27

Entrada: 2014/000118**Data:** 03/09/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 00.863.224/0001-27 / COMERCIAL BARROS COMERCIO E REP. LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.130/2013-48 EMPENHO 2013NE000532 10/09/2013 NOTA FISCAL 000.002.618 20/05/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002339 - TINTA ESMALTE SINTETICO GRAFITE ESCURO	NE	GL	113180124	3	R\$ 45,00	R\$ 135,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/09/2014 a 30/09/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200011861 - BORRACHA DE VEDAÇÃO PARA SIFÃO	NE	UN	113180124	10	R\$ 8,50	R\$ 85,00
200007358 - FITA DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO	NE	M	113180124	25	R\$ 2,50	R\$ 62,50
200025211 - MECANISMO DE ENTRADA PARA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL	NE	UN	113180124	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
200014782 - PARAFUSO PARA FENDA COM BUCHA PLASTICA S-06	NE	UN	113180124	13	R\$ 2,50	R\$ 32,50
200009972 - PARAFUSO S10 COM FENDA E ARRUELA	NE	PC	113180124	13	R\$ 4,00	R\$ 52,00
200014781 - PARAFUSO PARA FENDA COM BUCHA PLASTICA S-08	NE	UN	113180124	13	R\$ 4,00	R\$ 52,00
200019280 - REPARO PISTÃO FLUX PARA VALVULA DE DESCARGA	NE	UN	113180124	14	R\$ 45,00	R\$ 630,00
200012168 - VALVULA DE ESCOAMENTO PARA LAVATÓRIO	NE	UN	113180124	4	R\$ 18,50	R\$ 74,00
200000817 - VALVULA PARA MICTORIO	NE	UN	113180124	3	R\$ 91,35	R\$ 274,05
200018626 - TINTA ZARCÃO, A ÓLEO	NE	GL	113180124	1	R\$ 36,00	R\$ 36,00
200015520 - TINTA NA COR CINZA, PARA PISO - LATA 18 LITROS	NE	LT	113180124	3	R\$ 150,00	R\$ 450,00
200024009 - ACABAMENTO PARA REGISTRO DE GAVETA DE 1 POL, 1/2 POL e 3/4 POL	NE	UN	113180124	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00
200009421 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRANCO 3,6L	NE	GL	113180124	3	R\$ 45,00	R\$ 135,00
200026318 - TINTA EPOXI, COR AMARELA	NE	GL	113180124	4	R\$ 145,00	R\$ 580,00
200012166 - VALVULA DE DESCARGA COMPLETA, DE 1 1/2	NE	UN	113180124	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
200013400 - SIFAO METÁLICO COPO P/TANQUE 1 1/4X 1 1/2REF.1680	NE	UN	113180124	2	R\$ 125,00	R\$ 250,00
200000279 - SIFAO CROMADO PARA PIA	NE	UN	113180124	2	R\$ 129,00	R\$ 258,00
200009063 - SIFAO CROMADO "METAL" 1" X 1 1/2" X 30CM	NE	UN	113180124	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00
200000278 - SIFAO CROMADO PARA LAVATORIO	NE	UN	113180124	1	R\$ 129,00	R\$ 129,00
200022610 - PORCA SEXTAVADA, EM ACO INOX, MEDINDO 1/4 POL	NE	UN	113180124	8	R\$ 0,80	R\$ 6,40
200015886 - PORCA METALICA SEXTAVADA, ROSCA GROSSA COM PERFIL TRIANGULAR, APLICACAO EM VERGALHAO DE 3/8 POL	NE	UN	113180124	11	R\$ 0,50	R\$ 5,50
Total do Documento:						R\$ 3.956,95

Entrada: 2014/000119**Data:** 03/09/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.549.461/0001-67 / JP COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA-ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1893/2013-14 EMPENHO 2014NE000004 09/01/2014 NOTA FISCAL 000000986 02/09/2014

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/09/2014 a 30/09/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	70.115	R\$ 0,00	R\$ 175,21
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	43.428	R\$ 0,00	R\$ 134,58
Total do Documento:						R\$ 309,79

Entrada: 2014/000120**Data:** 11/09/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 02.168.798/0001-00 / I. DE J. RIBEIRO FERREIRA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1304/2013-90 EMPENHO 2014NE000551 04/09/2014 NOTA FISCAL 000.001.486 11/09/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200023469 - QUADRO BRANCO, CHAPA EM MADEIRA, MOLDURA E PORTA MARCADOR EM ALUMINIO, MEDINDO 90CM X 60CM	NE	UN	113180116	3	R\$ 69,00	R\$ 207,00
200025748 - QUADRO BRANCO, COM MOLDURA E ESTRUTURA EM ALUMÍNIO, MEDINDO 1,20M X 0,90M	NE	UN	113180116	2	R\$ 126,70	R\$ 253,40
Total do Documento:						R\$ 460,40

Entrada: 2014/000121**Data:** 10/09/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1307/2013-90 EMPENHO 2014NE000485 14/08/2014 NOTA FISCAL 000.000.404 10/09/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200022186 - CAPA PARA PROCESSO EM PAPEL CARTAO SUPREMO, DOBRADO E VINCADO NA COR AZUL, GRAMATURA 250G/M², MEDIDA: 475 MM X 310 MM (C X L)	NE	UN	113180116	500	R\$ 1,50	R\$ 750,00
200022185 - CAPA PARA PROCESSO EM PAPEL CARTAO SUPREMO, DOBRADO E VINCADO NA COR BEGE, GRAMATURA 250G/M², MEDIDA: 475 MM X 310 MM (C X L)	NE	UN	113180116	500	R\$ 1,50	R\$ 750,00
200006673 - ETIQUETA AUTOADESIVA EM PAPEL ALCALINO, FORMATO: CARTA, COR BRANCA, MEDINDO 66,7 MM X 25,4 MM (L X C), COM 3 COLUNAS, COM 30 ETIQUETAS POR FOLHA, COM CANTOS ARREDONDADOS	NE	FL	113180116	100	R\$ 0,82	R\$ 82,60
200006407 - ETIQUETA AUTOADESIVA MED. 138,11X212,73, 2 POR FOLHA	NE	FL	113180116	400	R\$ 0,62	R\$ 248,00
Total do Documento:						R\$ 1.830,60

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/09/2014 a 30/09/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2014/000122**Data:** 12/09/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 13.788.337/0001-57 / CARLOS ANDRE DE OLIVEIRA SILVA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.099/2013-45 EMPENHO 2014NE000480 14/08/2014 NOTA FISCAL 000.000.215 11/09/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200005156 - CHA DE ERVA DOCE, EMBALAGEM COM 10 SACHES	NE	CX	113180107	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
200003935 - CAFE TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO, EMBALAGENS DE 250G	NE	PC	113180107	80	R\$ 3,65	R\$ 292,00
200027055 - LEITE EM PO INSTANTANEO, EMBALADO EM SACHE DE 01 KG	NE	SC	113180107	20	R\$ 18,90	R\$ 378,00
200017420 - CHA SABOR MACA CRAVO E CANELA, CAIXA COM 10 SAQUINHOS	NE	CX	113180107	10	R\$ 3,70	R\$ 37,00
200024674 - CHA MATE COM 15 SACHES	NE	CX	113180107	14	R\$ 5,00	R\$ 70,00
200005153 - CHA DE ERVA CIDREIRA, EMBALAGEM COM 10 SACHES	NE	CX	113180107	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
200003152 - ADOCANTE LIQUIDO	NE	FR	113180107	12	R\$ 4,85	R\$ 58,20
200003254 - ACUCAR REFINADO/GRANULADO/CRISTAL	NE	KG	113180107	60	R\$ 2,20	R\$ 132,00
Total do Documento:						R\$ 1.011,20

Entrada: 2014/000123**Data:** 18/09/2014**Tipo:** ENTRADA POR TRANSFERÊNCIA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** ALMOXARIFADO CENTRAL**Documentos:** REQUISIÇÃO 2014004001 11/09/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200027417 - WEBCAM 16 MEGA PIXELS, RESOLUCAO 640 X 480, LENS DE VIDRO, MICROFONE EMBUTIDO E LEDLIGHTS	NE	UN	113180117	35	R\$ 13,98	R\$ 489,30
Total do Documento:						R\$ 489,30

Entrada: 2014/000124**Data:** 12/09/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 18.335.071/0001-00 / PNEU ZERO LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1314/2014-14 EMPENHO 2014NE000541 02/09/2014 NOTA FISCAL 000.000.035 12/09/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200014035 - OLEO LUBRIFICANTE	NE	L	113180101	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
200006943 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	NE	UN	113180139	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
200011616 - FILTRO DE OLEO PARA VEICULOS	NE	UN	113180139	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/09/2014 a 30/09/2014

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Almoxarifado: 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200006251 - FILTRO DE AR	NE	UN	113180139	1	R\$ 46,00	R\$ 46,00
Total do Documento:						R\$ 226,00

Entrada: 2014/000125 Data: 12/09/2014 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 18.335.071/0001-00 / PNEU ZERO LTDA

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1315/2014-51 EMPENHO 2014NE000544 02/09/2014 NOTA FISCAL 000.000.036 12/09/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200006943 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	NE	UN	113180139	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
200011616 - FILTRO DE OLEO PARA VEICULOS	NE	UN	113180139	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
200015354 - JUNTA DE VEDACAO DO BUJAO DO CARTER	NE	PC	113180139	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
200014035 - OLEO LUBRIFICANTE	NE	L	113180101	7	R\$ 35,00	R\$ 245,00
Total do Documento:						R\$ 345,00

Entrada: 2014/000126 Data: 17/09/2014 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1725/2013-11 EMPENHO 2014NE000001 09/01/2014 NOTA FISCAL 000.002.629 09/09/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	154	R\$ 7,00	R\$ 1.078,00
Total do Documento:						R\$ 1.078,00

Entrada: 2014/000127 Data: 17/09/2014 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 00.372.205/0001-06 / INTERCAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1173/2014-21 EMPENHO 2014NE000478 14/08/2014 EMPENHO 2014NE000471 08/08/2014 NOTA FISCAL 000.048.889 21/08/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200019869 - PASTILHA DE FREIO, TIPO RODAS DIANTEIRA E TRASEIRA , PARA VEICULO AUTOMOTIVO	NE	JG	113180139	1	R\$ 234,17	R\$ 234,17
200006251 - FILTRO DE AR	NE	UN	113180139	1	R\$ 191,18	R\$ 191,18
200015287 - DISCO DE FREIO, L-200	NE	PC	113180139	1	R\$ 841,84	R\$ 841,84
Total do Documento:						R\$ 1.267,19

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/09/2014 a 30/09/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2014/000128**Data:** 17/09/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 08.546.117/0001-87 / FERNANDES & NASCIMENTO LTDA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1889/2013-48 EMPENHO 2014NE000008 21/01/2014 NOTA FISCAL 000.000.024 16/09/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	32	R\$ 7,50	R\$ 240,00
Total do Documento:						R\$ 240,00

Entrada: 2014/000129**Data:** 19/09/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.434.637/0001-92 / DISTRIBUIDORA GUERRA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1894/2013-51 EMPENHO 2014NE000002 09/01/2014 NOTA FISCAL 000.014.507 10/09/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	22	R\$ 9,00	R\$ 198,00
Total do Documento:						R\$ 198,00

Entrada: 2014/000130**Data:** 30/09/2014**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 12.140.760/0001-83 / F MAGALHÃES DA CUNHA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.841/2014-01 EMPENHO 2014NE000305 29/05/2014 NOTA FISCAL 000.000.103 03/06/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200025701 - BANQUETA EM PVC, MEDINDO 32 CM X 32 CM X 50 CM (L X C X A)	NE	PC	113180121	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
Total do Documento:						R\$ 15,00

Entrada: 2014/000131**Data:** 01/09/2014**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.931.414/0001-10 / JRM CONSTRUPEÇAS (J. R. MOREIRA & CIA)**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.841/2014-01 EMPENHO 2014NE000305 29/05/2014 NOTA FISCAL 000.004.427 03/06/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200006260 - ENGATE FLEXÍVEL	NE	UN	113180124	1	R\$ 3,12	R\$ 3,12
200025211 - MECANISMO DE ENTRADA PARA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL	NE	UN	113180124	1	R\$ 25,88	R\$ 25,88
Total do Documento:						R\$ 29,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/09/2014 a 30/09/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2014/000132 **Data:** 01/09/2014 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.931.414/0001-10 / JRM CONSTRUPEÇAS (J. R. MOREIRA & CIA)**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.841/2014-01 EMPENHO 2014NE000305 29/05/2014 NOTA FISCAL 000.004.428 03/06/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200025211 - MECANISMO DE ENTRADA PARA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL	NE	UN	113180124	1	R\$ 29,00	R\$ 29,00
Total do Documento:						R\$ 29,00

Entrada: 2014/000133 **Data:** 01/09/2014 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 05.883.342/0001-10 / F. T. BATISTA E SILVA & CIA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.841/2014-01 EMPENHO 2014NE000305 29/05/2014 NOTA FISCAL 000.001.747 03/06/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200015082 - CABO USB	NE	UN	113180117	1	R\$ 12,50	R\$ 12,50
Total do Documento:						R\$ 12,50

Entrada: 2014/000134 **Data:** 01/09/2014 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.792.615/0001-47 / F R COELHO COMERCIO ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.841/2014-01 EMPENHO 2014NE000305 29/05/2014 NOTA FISCAL 000.000.165 04/06/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200020449 - ADAPTADOR PARA TOMADA ELETRICA, FEMEA/ MACHO, POLOS 2P+T, TRIPOLAR, FORMATO: CILINDRICO, TENSAO NOMINAL 127/ 220 V, CORRENTE NOMINAL 15 A, MEDINDO: 4,5 CM X 2,5 CM X 3,5 XM (L X A X P), PADRAO ANTIGO	NE	UN	113180126	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
200006759 - FIO ELETRICO 1,5 MM²	NE	M	113180126	5	R\$ 1,20	R\$ 6,00
Total do Documento:						R\$ 106,00

Entrada: 2014/000135 **Data:** 01/09/2014 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.931.414/0001-10 / JRM CONSTRUPEÇAS (J. R. MOREIRA & CIA)**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.841/2014-01 EMPENHO 2014NE000305 29/05/2014 NOTA FISCAL 000.004.446 06/06/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200016332 - SUPORTE PARA FORNO DE MICROONDAS	NE	UN	113180125	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/09/2014 a 30/09/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Total do Documento:** R\$ 35,00**Entrada:** 2014/000136 **Data:** 01/09/2014 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 41.493.610/0001-51 / JOSE FRANCISCO GALDINO DA SILVA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.841/2014-01 EMPENHO 2014NE000305 29/05/2014 NOTA FISCAL 000.001.558 04/07/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013812 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA.	NE	C	113180121	32	R\$ 2,59	R\$ 83,00
Total do Documento:						R\$ 83,00

Entrada: 2014/000137 **Data:** 01/09/2014 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.931.414/0001-10 / JRM CONSTRUPEÇAS (J. R. MOREIRA & CIA)**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.841/2014-01 EMPENHO 2014NE000305 29/05/2014 NOTA FISCAL 000.004.649 21/07/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001813 - LAMPADA ELETROICA TIPO PL MOD COMPACTA 11W/21-840	NE	UN	113180126	2	R\$ 10,27	R\$ 20,55
200017521 - LAMPADA ELETROICA 15W/220V	NE	UN	113180126	5	R\$ 8,49	R\$ 42,45
Total do Documento:						R\$ 63,00

Entrada: 2014/000138 **Data:** 29/09/2014 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / CATARINA FERREIRA DE SOUSA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1304/2013-90 EMPENHO 2014NE000556 11/09/2014 NOTA FISCAL 000.006.482 29/09/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000234 - PAPEL PARA REPROGRAFIA, BRANCO, TAMANHO A4, GRAMATURA 75G/M²	NE	RES	113180116	400	R\$ 12,50	R\$ 5.000,00
Total do Documento:						R\$ 5.000,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 19.204,45
Total Geral:						R\$ 19.204,45